会 議 録

会議名（審議会等名） 令和２年度 第１回豊島区建築審査会

事  務  局（担当課） 都市整備部 住宅課

開   催   日   時
令和２年５月２２日（金）

午前１０時２０分～午前１２時００分

開  催  場  所 豊島区本庁舎 ８階 会議室８０７

出席者

委    員

幹    事

※野口和俊、中川義英、亀山勝敏

都市整備部長                 ※議長

事  務  局
都市整備部 住宅課長

都市整備部 住宅課 マンショングループ ２名

公開の可否

会  議

公開  一部公開  非公開    傍聴人数 ０人

非公開（一部を含む）の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第 6条第 2項

会 議 録

公開  一部公開  非公開

非公開（一部を含む）の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第 6条第 2項

議      題

１ 審査請求の審議

・元豊建審請第 1号審査請求事件
２ 協議及び報告

（１）会議録の確認について（令和元年度 第４回）

（２）次回の日程について

審議経過

１ 審査請求の審議

・元豊建審請第 1号審査請求事件
   審議の結果、処分庁に対して道路幅員、天空率、駐車場に係る図面等の資料の提出を求めるこ

ととし、継続審議とした。

２ 協議及び報告

（１）会議録の確認について

   令和元年度第４回会議録を確認した。

（２）次回の日程について

次回は令和 2年 6月 19日（金）午前 10時を予定する。

－会議終了－

提出された資料等

１ 審査請求の審議

（１）審査請求書、総代互選書、弁明書、反論書、弁明書 、反論書

（２）上申書、上申書

２ 協議及び報告

（１）会議録（案）（令和元年度 第４回）

       令和２年５月２２日

                      豊島区建築審査会会長 野口 和俊